
Warszawa dnia 17.06.2020 r. 

 

Ogłoszenie 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 03/2020  prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 10 w związku z art. 39 ustawy Prawo 

zamówień publicznych  na „Stałe sprzątanie pomieszczeń biurowych i powierzchni 

ogólnodostępnej IERiGŻ – PIB”. 
 

Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut 

Badawczy ul. Świętokrzyska 20, 00-002 Warszawa działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt 1 

ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) 

zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy została wybrana oferta firmy: 

 

AWIMA Sp. J. B. Wiśniewski 

 

ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów 

 

Cena brutto 427 454,88 zł 

 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj, 100 obliczoną zgodnie ze wzorem 

określonym w SIWZ. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia, że umowa 

w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp może być 

zawarta w terminie nie krótszym niż pięć dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

Ponadto Zamawiający  przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom punktację: 

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

OTRZYMANA LICZBA 

PUNKTÓW 

W KRYTERIUM  

CENA 

1 
ELIDI Sp. z o. o. 

ul. Szlak nr 77 lok. 222, 31-153 Kraków 

 

 

90,68 

2 
Juwel Sp. z o. o. 

ul. Podolska 16A lok. 1, 04-291 Warszawa 

 

 

71,27 

3 
WORK INN Sp. z o. o. 

ul. Szczygła 20/2, 05-270 Marki 

 

 

44,57 

4 

Konsorcjum  

Lider Konsorcjum Maag Sp. z o. o. 

ul. Hauke Bosaka 1, 25-217 Kielce 

 

 

 

 

 



Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych  MAAG 

Krzysztof  Buszko 

ul. Hauke Bosaka 1, 25-217 Kielce 

82,18 

5 
CLEAN –ARD Artur Cibor 

ul. Wyszogrodzka 3/39, 03-337 Warszawa 

 

 

59,23 

6 

Usługi Hydrotechniczno-Budowlane 

HYDROBUD Sp. z o. o. 

ul. 11 Listopada 42c, 62-510 Konin 

 

 

87,37 

7 
PANEL SERWIS Sp. z o.o. 

ul. Kaszubska 6, 62-800 Kalisz 

 

 

71,08 

8 

Konsorcjum 

Lider Konsorcjum Clar System S.A. 

ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 

Clar Serwis Sp. z o. o.  

ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 

Solcom – Bayard  Sp. z o. o. 

ul. Janickiego 20B, 60-542 Poznań 

 

 

 

 

 

 

 

81,17 

9 

Przedsiębiorstwo Usługowe S.O.S. BARWIT 

Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5A lok. 32,01-318 Warszawa 

 

 

 

71,85 

10 
AWIMA Sp. J. B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B/22, 05-410 Józefów 

 

 

100,00 

11 
PATRAS Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 87 lok. 411, 00-879 Warszawa 

 

 

73,05 

12 
AMLUX Sp. z o. o. 

ul. Grójecka 77, 02-094 Warszawa 

 

 

65,75 

 

13 
MrPOLAND Sp. z o. o. 

Al. Wilanowska 303A, 02-665 Warszawa 

 

 

87,65 

14 

INTERLUX s.c. 

Kania Małgorzata, Kania Łukasz 

ul. S. Żeromskiego19, 07-417 Ostrołęka 

 

 

58,70 

15 
Bm Complex 

ul. Blokowa 6, 03-614 Warszawa 

 

 

83,49 



16 
AMSA Sp. z o. o. 

ul. Blokowa 8, 03-614 Warszawa 

 

 

88,25 

17 
SZCZOTKA PLUS Sp. z o. o. 

ul. Połczyńska 106, 01-304 Warszawa 

 

 

92,82 

 

Liczba ofert złożonych: 17 

Liczba ofert odrzuconych: 0 

Liczba wykonawców wykluczonych: 0 

 

Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane: 

 na tablicy ogłoszeń zamówienia publiczne IERiGŻ-PIB w dniu 27.05.2020 r. 

 na stronie internetowej IERiGŻ-PIB w dniu 27.05.2020 r. 

 w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 27.05.2020 r. nr ogłoszenia 544349-

N-2020. 

 


